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1.1 Introduksjon
Vi har lagt bak oss et innholdsrikt år med svært høyt
aktivitetsnivå på BTKs anlegg. Interessen for tennis er
stadig økende. Trykket på banetimer, kurs og
privattimer er stort, og kapasiteten innendørs er
sprengt. 

For BTKs styre har det vært et aktivt år. Det har vært
avholdt 10 styremøter i 2023, i tillegg til en rekke
uformelle møter gjennom året.   

1.2 Den daglige ledelse 
Petra Pethö tiltrådte som ny daglig leder i BTK 1.
oktober 2023. Petra har vært sportslig leder i klubben
siden januar 2023. Med det engasjement, og den
bakgrunn og erfaring Petra har, er styret trygge på at
vi har fått en daglig leder som vil styrke klubben både
administrativt og sportslig. 

Ansettelsesprosessen av ny daglig leder var
tidkrevende og grundig. Evalueringene av de
potensielle kandidater ble basert på analyser med
grunnlag i vurderingskriterier fastsatt av styret. Flere
kandidater ble intervjuet, og et samlet styre deltok i
vurderingene. Potensielle synergier og kostnads-
besparelser ved å slå sammen stillingene som sportslig
leder og daglig leder ble vektlagt. 

Etter over 7 år i klubben, tok BTK i september 2023  
farvel med Per Godtfredsen som daglig leder. Per loset
oss trygt gjennom en sterk medlemsvekst, og under
hans ledelse ble den sportslige driften utviklet til å
favne bredt med plass for alle ferdighetsnivåer. Han
innførte nye rutiner som forenklet administrasjonen
betraktelig. I samarbeid med styret fikk man også  
implementert tiltak som både bedret klubbens
likviditet og sikret en positiv økonomisk utvikling de
siste årene.

1.3 Økonomi
Årsresultatet for 2023 er kraftig forbedret fra
foregående år. Fjorårets tiltak for å øke inntektene og
redusere kostnadene har vært vellykket og klubbens
økonomi er bedre enn på flere år. 

   

Utgiftene til fyringsolje i en gammel boble utgjør en
betydelig kostnad for klubben og havnet på NOK 630.000
i 2023, ned fra NOK 671.000 i 2022 og NOK 720.000 i 2021.
Optimalisering av drift med investering i varmepumper
på NOK 500.000 har redusert fyringsutgiftene. 

Etter fjorårets nedskriving av midler brukt på
prosjektering av den underjordiske hallen i perioden
2018-2022, var balanseført verdi av «hall under oppføring»
NOK 1.276.229 per 1. januar 2023. Selv om styret har
startet arbeidet med å realisere underjordisk tennishall
på nytt er det besluttet å nedskrive »hall under
oppføring» med NOK 373.127 slik at balanseført verdi er
NOK 914.000. Verdifullt arbeid fra tidligere prosjektarbeid
ligger i denne posten og vil benyttes for å realisere
underjordisk hall.   

Driftsinntektene økte med 8,8% fra NOK 7.731.237 i 2022
til NOK 8.412.837 i 2023. Spesielt har gruppetrening for
alle årsgrupper bidratt positivt på inntektssiden med
NOK 4.122.738 i 2023, opp med 17% fra NOK 3.512.824 i
2022. Sum offentlige tilskudd utgjorde i 2023 NOK
1.422.796 (NOK 1.279.204 i 2022). Av dette utgjorde
momskompensasjon NOK 547.021 i 2023. Totale
driftskostnader før av/nedskrivninger ble redusert med
3,5% til NOK 7.190.683 i 2023 (mot NOK 7.461.543 i 2022). 

Driftsresultat før av/nedskrivninger (EBITDA) viser et
positivt resultat med NOK 1.222.154 i 2023, opp fra NOK
269.694 i 2022. Årsresultatet for 2023 (etter
av/nedskrivninger og finans) er positivt med NOK 754.018.
Justert årsresultat i 2022, før nedskrivning av
hallprosjektet, var på NOK 178.683. 

Klubbens likviditet har vært anstrengt gjennom året
ettersom styret har fokusert på å redusere kortsiktig
gjeld, som er redusert med NOK 1.245.034 til NOK
1.442.703 ved årets slutt. Bankbeholdningen 31.12.23 var
på NOK 582.063. For å sikre klubben mot varierende inn-
og utbetalinger gjennom året har styret inngått avtale
om kassekreditt på NOK 500.000. Det er ennå ikke
trukket på denne kassekreditten som kun er ment å
benyttes i ekstraordinære situasjoner hvor likviditeten er
presset og lønnsutbetalinger må sikres. 
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1. Særskilte fokusområder  for styret i
2023



1.4 Anlegg 
Etter at det ble satt midlertidig sluttstrek for
hallprosjektet i 2022, var etterslepet på vedlikehold
stort. Styrets uttalte anleggsmål har vært vedlikehold
og oppgradering av de deler av anlegget som ikke
har holdt tilfredsstillende standard. Dette  
gjennomføres trinnvis, der første trinn omfattet
kortsiktige oppgraderinger iht. styrets vedtatte
vedlikeholdsplan. Oppgraderingsprosjektets trinn 2
omfatter langsiktige tiltak for å løse det prekære
behovet for mer banekapasitet i form av en ny
underjordisk tennishall. 

Som et første ledd i vedlikeholdsplanen
gjennomførte man sommeren 2022 en sårt tiltrengt  
oppgradering av klubbens to hardcourtbaner ved
hjelp av midler fra Sparebankstiftelsen. Dekket måtte
dessverre igjen delvis repareres under innendørs-
sesongen 2023. Denne type reparasjoner må trolig
gjentas inntil hele banedekket skiftes. Matten som
ligger under dekket går i oppløsning, dekket
sprekker opp og vil etter hvert få hull. 

På vårparten 2023 ble det innhentet ekstern hjelp for
å få satt i stand grusbanene. Banene var spillbare fra
midten/slutten av april 2023. Tilstanden på
grusbanene var gjennomgående svært god gjennom
hele sesongen. Dreneringen er bedret etter arbeidet
som ble gjennomført i 2022. Likevel opplevde vi også
i 2023 et dreneringsproblem ved relativt moderate
mengder nedbør. Dreneringsproblemet skyldes
dårlig drenering i grunnen. Dersom det skal fjernes
helt, må banene graves opp og legges om, noe som
vil innebære en betydelig kostnad for klubben.  

Boblen fikk tilskuddsvarme fra nye varmepumper
høsten/vinteren 2022. Med tilskudd av varme fra
biodiesel-aggregatet som ble utbedret i 2022,
opplevde vi i 2023 mer stabile temperaturer i boblen
også på kalde dager. Klimaet i boblen ble vesentlig
forbedret med den nye varmepumpe-løsningen, og
det er gjort betydelige innsparinger på
fyringsutgifter sesongen sett under ett. Realiteten er
likevel at vi har en gammel boble, et gammelt fyrhus
med ineffektiv oppvarming og uten god nok
redundans på overtrykkssystemet. Løsningen er
derfor midlertidig, og en varig løsning forutsetter at
vi får på plass den nye tennishallen. 

I 2023 fikk klubben en egen anleggsansvarlig ved
trener Truls Midtbø. Målsettingen er å øke ressursene
til dette kommende utendørssesong slik at vi kan få
et enda bedre vedlikeholdt anlegg både inne i boblen
og ute. 

Det ble også organisert to dugnader på anlegget i
løpet av utendørssesongen. Det har vært vanskelig å
mønstre medlemmer til dugnader. Vi kommer likevel
i 2024 til å satse på flere dugnader, og vil forsøke å
gjøre dugnadene mer sosiale for å øke deltagelsen. 

Som i tidligere år opplevde BTK i 2023 enkelte tilfeller
av hærverk og uønskede personer i eller rundt
boblen. Stiftelsen Bygdøhus har i perioder hatt vakt
til stede på Bygdøhus, samt at det nå er satt opp to
kameraer for overvåkning som dekker BTKs område.
Boblen falt i 2023 ned ved to tilfeller. Dette er et
gjentagende problem som skyldes boblens alder,
samt at klubben ikke har et fungerende system for
nødstrøm.

Administrasjonen og trenerne kunne i 2023 glede seg
over nye kontorlokaler. Det nye kontoret har fått et
ansiktsløft, og befinner seg vegg-i-vegg med det
gamle kontoret. 

1.5 Underjordisk tennishall
BTK har hatt en sterk medlemsvekst de siste årene,  
og hadde 614 medlemmer ved utløpet av 2023.
Banekapasiteten innendørs er sprengt, fyrings-
utgiftene er betydelige og spilleforholdene er ikke de
beste i en gammel boble. Det prekære behovet for
mer banekapasitet i innendørssesongen vil ikke la
seg løse på dagens anlegg. Gamle grusbaner som
ikke drenerer er også en utfordring. Fremtiden for
klubben er derfor en underjordisk hall (med nye
grusbaner på taket) som allerede prosjektert med
geologiske undersøkelser utført av Multiconsult
Norge AS. 

For å sikre den mest bærekraftige løsningen for
klubbens medlemmer, har styret vedtatt en
overordnet strategi- og handlingsplan for å realisere
en ny underjordisk tennishall. Styrene i BTK,
Stiftelsen Bygdøhus og Bygdøy Vel har de siste årene
hatt en løpende dialog for å enes om hvordan en
underjordisk tennishall kan realiseres, og klubben
ønsker å bygge videre på dette samarbeidet og det
arbeidet som allerede er utført. Prosessen er planlagt
iverksatt i første kvartal 2024. 

For å skjerme øvrige idrettslag og Stiftelsen
Bygdøhus mot risiko, vil man søke å bygge videre på
den finansierings- og sikkerhetsstruktur som ble
utarbeidet i forbindelse med hallprosjektet i 2021/22.
En robust prosjektplan vil utarbeides. Prosjektet
bygger en sunn og bærekraftig økonomi, innenfor en
definert budsjettramme, og forutsetter nødvendig 

W W W . B Y G D O T K . N O S I D E  5



Som ledd i arbeidet om økt fokus på trivsel, ble det
utsendt et skriv med trivselsregler og retningslinjer
til foreldre til spillere på både Tennisskolen og
konkurransegruppen, der det ble klartgjort hvilke
krav og forventninger som stilles til spillerne, både
mht. hvordan de skal oppføre seg på trening, på
anlegget (også utenfor treningstider) og når de
representerer klubben i turneringer og ellers.

 

finansiering gjennom offentlige tilskudd, lån og
egenskapital. Prosjektkostnadene vil aktiveres videre
på egen balansepost “hall under utførelse” frem til
juridisk struktur er avklart for den nye hallen.
Arbeidet vil skje i tett samarbeid med Stiftelsen
Bygdøhus og Bygdø Vel.

Inntil den nye underjordiske tennishallen blir en
realitet, må våre medlemmer dessverre belage seg
på å stå overfor flere vintersesonger med krevende
anleggskapasitet og begrensinger i mulighetene for
spill, både for egentrening og trening i regi av
klubben. I tillegg til banetid på Bygdøhus, har man
for å øke kapasiteten også i 2023 søkt å forlenge
utendørssesongen gjennom tidligst mulig
sesongåpning, og man holdt utebanene åpne utover
høsten så langt været tillot det. 

1.6 Medlemsskap
Etter grundige overveielser besluttet styret i 2023 å
avvikle ordningen med ventelister for medlemsskap
og åpne for inntak av nye medlemmer (med åpning
for å gjeninnføre ventelister ved behov). Dette ble
gjennomført trinnvis, ved at det først ble åpnet for
personer som hadde stått på venteliste for
medlemsskap. Det ble samtidig besluttet en økning i
innmeldingsavgiften. Innmeldingsavgiften for barn
under 7 år ble fjernet.

1.7 Sportslig
Sportslig har 2023 vært et svært godt år for BTK, med
et svært høyt aktivitetsnivå og mange gode
prestasjoner. 

Styret og ledelsen har gjennom året  kontinuerlig
jobbet med å videreutvikle og styrke klubbens
aktivitetstilbud, med fokus på forbedring av kvalitet
på treninger og fordeling av spilletid.  

Gjennom 2023 har man rettet særskilt fokus på miljø
og trivsel blant våre junior-spillere. BTK skal være en
klubb der vi har et sunt treningsmiljø med fellesskap,
engasjement, mestring og trygghet på banen i
samsvar med idrettens barne- og ungdoms-
rettigheter. Vi vil fremme et godt sosialt miljø med
lagånd og vennskap blant alle våre spillere. Ufin og
krenkende adferd rettet mot andre, og stygg
språkbruk, aksepteres ikke. BTK har nulltoleranse
mot mobbing, krenkelser og utestengning blant
barna. 
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2 .  Sports l ig  akt iv i tet  i  2023

2.1 BTKs trenere
Vi er stolte av å ha en svært solid og kompetent gruppe trenere tilknyttet BTK. 

Trenerteamet arbeider etter definerte ansvarsområder, uten hovedtrener, etter en modell som ble
innført i 2022. I januar 2023 ble Petra Pethö utnevnt til sportslig leder i klubben, med hovedansvar for
videre utvikling av treningstilbudet og den sportslige kvaliteten, i tett samarbeid med daglig leder,
Marco Frenandez og klubbens øvrige trenere. Petra Pethö ble tilsatt som ny daglig leder med ansvar
også for sportslig ledelse fra 1. oktober 2023 (fra 2 til 1 fulltidsstilling).

Våre dyktige trenere Marco Fernandez, Miguel Rente og Leandro Solis styrer konkurransegruppene
med dreven hånd, og sikrer god kontinuitet og erfaring i trenerstaben. I 2023 ble trenerstaben
ytterlige styrket med tre nye trenere, Mathias Corvino, Truls Midtbø og Antonella Bigotti. I tillegg til
ansvar for både barne - og voksengrupper, har Mathias turneringsansvar og Truls anleggsansvar. 

Etter 6 år i klubben tok vi i juni 2023 farvel med vår populære trener Ken Rune Gibson med en stor
avskjedsfest for barn og voksne. Også mangeårige BTK-trener Ruben Lundgren forlot klubben i 2023. 

Samtlige trenere er tilknyttet klubben som selvstendig næringsdrivende, dvs. som fast innleide
trenere på timesbasis. 1 av våre trenere tok i 2023 videreutdanning i regi av NTF. 

Arbeidsmiljøet er godt, og det diskrimineres ikke mellom kjønn. Det har ikke vært rapportert om
skader eller ulykker, og sykefraværet er lavt.

                                                                                            Daglig leder, Petra Pethö
                                                                                            Foto: Privat
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2.2 Verdigrunnlag
Retningsgivende for styret og ledelsens sportslige arbeid er BTKs verdigrunnlag om å være en
breddeklubb som skal sikre at flest mulig er med og motivert for å spille tennis - i alle aldre og
på alle nivåer: "Tennis for alle!". Samtidig skal klubben gjøre sitt beste for å tilrettelegge for de
som vil satse på tennis gjennom konkurransespill. I tråd med dette tilbys organisert trening på
alle ferdighetsnivåer og til alle aldre; fra barnehage til ungdom, junior, voksen, senior og
veteran.

Klubben driftes i samsvar med prinsipper om et sunt treningsmiljø med fokus på tennisglede
og fellesskap, engasjement, mestring og trygghet på banen i samsvar med idrettens
grunnverdier. Styret og ledelsen har sterk fokus på og føler et stort ansvar og engasjement for å
fremme et godt sosialt miljø med lagånd og vennskap både for store og små.  
  

2.3 Junior-tennisen i 2023
Idrettsaktivitet og tilhørighet til et lokalt idrettslag spiller en viktig rolle i barne- og
ungdomstilværelsen, og junior-tennisen og breddetilbudet er BTKs stolthet. 184 barn og unge
deltok i 2023 aktivt på treninger i regi av klubben. Antallet deltagere i 2023 er marginalt færre
enn året før (190), og antas å skyldes normale svingninger.  

BTK har utviklet et tilbud for alle aldre og nivåer; FunFactory og barnehagetennis (2-5 år),
Aktivitetsskole BAKS-tennis (1. og 2. klasse) og Tennisskolen (6-19 år). Treningene er basert på
International Tennis Federation´s kvalitetssikrede "Play and stay"-konsept, med stort fokus på
læring tilpasset spillernes alder og ferdigheter. Med tilpasset utstyr (racketer, baller og nett) og
mindre baner påses at spillernes første introduksjon til tennis både er innholdsrik, variert og
morsom og raskt gir mestringsfølelse. BTK har som målsetting ikke bare å gi våre juniorer en
sosial arena, men også et konkurransemiljø for de som ønsker å satse på tennisen. Siden 2021  
har klubben hatt en egen konkurransegruppe.
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2.3.1 Fun Factory og barnehage-
tennisen
Fun Factory er et konsept utviklet av BTK med  
fokus er på idrettsglede for de aller yngste  (2-
5 år) med trening èn gang i uken etter
barnehagetid. 

BTK tilbyr også barnehagetennis for
barnehagebarn i selve barnehagetiden, der
BTKs trenere og ansvarlig foresatte henter og
leverer barna til og fra barnehagen. 

Antallet deltagere i barnehagetennisen var
det samme i 2023 som i 2022.   

2.3.3 Tennisskolen ( 6 -18 år )
Tennisskolen, med tilbud om trening i mindre
grupper, er BTKs største aktivitetstilbud til
juniorer. Gruppene settes sammen av
klubbens trenere basert på bl.a  alder, fysisk
utvikling, modenhet og nivå. 

Ved årsslutt deltok 184 barn i ukentlige
treninger i Tennisskolen, mot 190 barn i 2022. 

Tennisskole-konseptet vurderes som norsk
tennis viktigste rekrutteringsplattform, og
styret og ledelsen arbeider derfor målbevisst
både for å beholde bredden i yngre kull i
tennisskolen og samtidig  ha kontinuerlig
fokus på videre rekruttering og styrking av
kvaliteten på tilbudet til disse. Fremdeles har
vi mange barn på venteliste til Tennisskolen. 

Målet er å få avviklet ventelistene for
deltagelse i Tennisskolen i 2024, slik at alle
barn i nærmiljøet som ønsker  å spille tennis
kan få et tilbud. 

2.3.2 BAKS-tennisen 
BAKS-tennisen er et lavterskeltilbud til  1. og
2.klassinger i aktivitets-skoletiden. BTKs
trenere henter og leverer barna til og fra
Bygdøy skole. Konseptet går ut på å
introdusere 6- og 7- åringer til tennis på en
lystbetont måte og motivere dem til videre
tennisglede. 

23 barn deltok i klubbens BAKS-tilbud i 2023.
26 barn deltok i 2022, så antallet deltagere har
holdt seg relativt stabilt.
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2.3.4 Konkurransegruppene
BTKs konkurransegruppe ble lansert i 2021 under ledelse av trener Marco Fernandez.
Teamet ble i 2022 ytterligere styrket med klubbens mangeårige trener Miguel Rente. 

BTK videreutviklet sitt tilbud til konkurransegruppen i 2022/23, blant annet ved å
inkludere fysisk trening for spillerne ved trener Leandro Solis. Nytt av året er også at
alle våre konkurransespillere følges opp med halvårlige spillersamtaler, der man blant
annet fastsetter utviklingsmål. 

Inntak av spillere til konkurransegruppen foretas av hovedtrener Marco Fernandez og
Sportslig Leder/Daglig Leder, i nært samarbeid med trenerteamet i Tennsiskolen. 

Til sammen 34 spillere i alderen 10 - 18 år deltok i BTKs konkurransegruppe i 2023 - et
motivert og hardt satsende team der samtlige konkurrerer aktivt. Flere av våre spillere
har markert seg i turneringer både nasjonalt og internasjonalt (Tennis Europe). Vi har
hatt stort fokus på regler for adferd og gode holdninger på og utenfor banen i
konkurransegruppene, og opplever at det gjennomgående er god innsats og humør på
treningene. Samlinger blant annet i form av tur til Gøteborg og lagkonkurranser, samt
fellesreiser og oppfølging av trener på turneringer har bidratt til god lagånd,
spilleglede, inkludering og svært godt fellesskap. Det har også vært avholdt egne
camper for konkurransespillerne, inkl. oppkjøringscamper til NM, Landsturnering og
Porsche Cup. 
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2.4 Sportslige prestasjoner
Det har vært høy deltagelse og gode turneringsresultater blant våre junior
konkurransespillere i 2023. Vi er  stolte over å ha mange unge, lovende spillere i toppen
av sine aldersbestemte klasser både på gutte-og jentesiden. 
 
Nicolai Kjær fortsetter å imponere stort. Han gikk fra Europatoppen for 16-åringer i 2022
til verdenstoppen for 18-åringer i 2023. Han debuterte for seniorlandslaget i Davis Cup,
spilte Junior Grand Slam i Wimbledon i juli og US Open i september, og vant flere
klassiske turneringer i Italia i løpet av året. Nicolai startet 2023 ranket som nr. 112 i verden,
og var ved årsslutt nr. 6 i verden i 18-årsklassen. 

Flere andre av våre yngre juniorer kan skilte med flotte resultater både i single,  double
og mixed, i alle aldersgrupper og kategorier:*

   

*Kun et utvalg resultater i single er omtalt og kun Race klasse A. Challenge, U10, klasse B og bonus er unntatt. 

Våre yngste spillere fikk vist seg frem i U10-turneringen Porsche Cup, med flott innsats etter dager fylt med
idrettsglede, feststemning og nye tennisvenner fra hele landet.

                                           Foto:privat                                                 Foto: Norges Tennisforbund S I D E  8



2.5 Junior lagtennis 
BTK stilte i 2023 lag både i junior lag-NM, og i aldersbestemte klasser. I årets største U12-
lagturnering, Selvaag Cup, ble det seier i gutteklassen og semifinale i jenteklassen. I
regionens lagturnering sikret jentene seg finaleplass, mens guttene måtte se seg slått i
kvartfinalen. 

2.6 Senior-tennis 2023
BTK tilbyr voksenkurs for alle nivåer. Dette har i en årrekke vært et svært populært tilbud. I
2023 har over 100 spillere deltatt på disse kursene, og et det var lange ventelister. 

BTK har et stort veteranmiljø, både på herre- og damesiden der flere av spillerne deltar
aktivt i veteranturneringer. Klubben har også et treningstilbud i samarbeid med
Seniorsenteret på Bygdøy (60+) som gjennom mange år har vært ledet av trener Per
Granlund. 

BTKs herrelag beholdt plassen i 1. divisjon (landets nest øverste divisjon, under “Elite“) i
2023-sesongen, og endte på 5 .plass av 8 lag. En blandet sesong totalt sett, med 3 seire og 4
tap gjorde at målet om å sikre plassen i 1 divisjon ble en realitet, med overbevisende seier
mot Asker i fjor høst.

Herrelaget har fortsatt en god blanding av rutinerte voksenspillere og lovende juniorer. Det
gror godt blant de yngre og årene fremover blir meget spennende. Noen av våre unge
juniorer fikk sine debutkamper for laget i 2023, og vi ser at dette var verdifull og god læring
for dem. I 2024 vil våre juniorer ha 1 års ekstra erfaring og vil ha mulighet til å hevde seg
enda bedre i sesongen som kommer. Det å stille et «toppet» lag vil alltid være en utfordring i
en liten klubb som BTK, men dette har vi naturligvis stort fokus på i år også (som tidligere
år), samt at skader kan oppstå. 

Vi har en av verdens beste juniorspillere i Nicolai Budkov Kjær på enerplass, som spiller
kamper for laget når han ikke er ute i verden og deltar i internasjonale turneringer. Et
skikkelig forbilde både på og utenfor banen for de yngre (og eldre) i klubben, og et naturlig
publikum trekkplaster skulle anledningen by seg ila sesongen. Til 2024-sesongen har vi i
tillegg fått et par sterke tilskudd til BTK, som både bidrar til økt kvalitet på treningene og en
bredere spillertropp totalt sett. Tidligere Davis Cup-spiller for Norge, Philip Riise-Hanssen
trener for fullt med laget og er klar for å representere BTK i 2024-sesongen. Philip er vokst
opp på Bygdøy og har spilt for klubben i en årrekke tidligere. Tidligere Senior Norgesmester
ved flere anledninger (Single og Double) samt Davis Cup-spiller for Norge, Erling L’Orsa Tveit
har meldt overgang til klubben og vil bli en naturlig del av en utvidet spillerstall ifm
lagtreninger og kamper. Med disse forsterkningene samt utviklingen til juniorene i klubben,
er målet for sesongen være å kjempe nærmere toppen i 1. divisjon, og er vi heldige, kan
opprykk til Eliteserien være innenfor rekkevidde, dog både avhengig av lagoppstilling til
våre konkurrenter, samt en skadefri og spillelysten BTK-tropp!

BTKs stilte i år ikke med noe damelag i lagserien. Utfordringen de nærmeste årene blir å
stille lag grunnet for få aktuelle spillere i aldersgruppen 14 - 19 år. Vi har mange ivrige
juniorspillere som for øyeblikket er for unge til å spille lagkamper, men det vil være gode
forutsetninger for rekruttering til lagspill når disse etter hvert blir gamle nok til å delta. BTK
har også et aktivt veteranlag for damer, som deltar i veteran-lagserier både utendørs og
innendørs. 
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2.7 Miljø
I tillegg til våre tradisjonsrike helgecamper og sommercamper for både barn og voksne,
ble det i 2023 gjennomført flere miljøskapende tiltak. Pizzaturneringer for de yngste har
vist seg svært populært. Tur til Gøteborg med konkurransegruppen i januar var en stor
suksess, med stort fokus på spilleglede og miljøskapende øvelser. BTKs årlige
rankingsturnering, BTK Masters, HotMama og BigDaddy ble gjennomført med rekordstor
deltagelse, høy stemning og mange morsomme kamper. 

Det ble gjennomført to større turneringer i NTF-regi på anlegget, Bygdø Cup U10 og Race
U12. Begge turneringene hadde stor deltagelse og lange ventelister. Klubben har mange
ildsjeler som bidrar til gjennomføring av disse turneringene, men det er likevel et stort
ønske fra klubbens side at flere aktive tennisfamilier engasjerer seg. Økonomisk gir ikke
turneringene stor gevinst for klubben, men bidrar til å fremme tennis-entusiasme,
rekrutteringen til konkurransetennisen og et godt sosialt miljø, i tillegg til at man støtter
opp om NTFs arbeid og norsk tennis. 

Det ble avholdt en rekke tenniscamper på BTK i 2023, både for junior- og seniorspillere.



3. Medlemmer 

3.1 Medlemstall
Interessen for tennis på Bygdøy er stadig økende, og
BTK har gjennom en årrekke opplevd medlemsvekst.  

Ved utgangen av 2023 hadde BTK aktive 614
medlemmer, mens antallet medlemmer ved
utgangen av 2022 var 616. Antallet har holdt seg
tilnærmet konstant etter åpningen av ventelistene i
2023. Videre vekst forutsetter økt kapasitet
innendørs. 

Det gjenspeiles i medlemsmasssen at tennis er en
idrett for alle generasjoner. Rundt halvparten av
klubbens medlemmer er under 20 år. I 2020
opplevde kubben en nedgang i antallet junior-
medlemmer som følge av pandemien. Antallet økte
igjen i 2021, og har holdt seg på tilnærmet samme
nivå i 2022 og 2023. Man kan i 2023 se en nedgang i
antallet medlemmer i aldersgruppen 0-12 år, men en
tilsvarende økning i aldersgruppen 13-19 år. Vi ser
ingen tilsvarende nedgang i antallet deltagere i
Tennisskolen i de yngste aldersgruppene. 

Styret arbeider målbevisst med rekrutteringen,
særlig mot de yngre aldersgruppene.  

Det har over tid vist seg å være en utfordring å holde
på medlemmene i aldersgruppen 20-25 år. Dette
gjenspeiles også i de eldste alderstrinnene i
konkurransegruppen. Styret har i tråd med NTFs
visjon om at "Flere skal spille tennis og lengre" og
BTKs strategi om å beholde alle så lenge som mulig
hatt økt fokus på å utarbeide et attraktiv tilbud for
denne aldersgruppen fremover. Det er derfor gledelig
å konstatere at antallet medlemmer i aldersgruppen
20-25 år i 2023 har økt betraktelig sammenlignet med
fjoråret. 

Det er en relativt jevn kjønnsbalanse i medlems-
massen. Blant juniorene er det for første gang
marginalt flere jenter (132 spillere) enn gutter (130
spillere) i medlemsmassen. Særlig i klassen 6-12 år ser
vi at tendensen er at stadig flere jenter søker til
tennisen. På seniornivå er ca 44% kvinner og 56%
menn.   
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3.2 Medlemsundersøkelse  
Vi takker alle medlemmer som benyttet muligheten
til å gi klubben gode innspill i medlems-
undersøkelsen som ble gjennomført i mars 2024. 

Undersøkelsen gir oss en pekepinn på hva som er bra
og hva klubben må jobbe med å forbedre. Blant
annet er det positivt å se at de fleste er fornøyd med
banene utendørs, mens vi samtidig vet at
innendørskapasiteten er sprengt og fasilitetene
dessverre ikke er så gode som vi kunne ønske. Styret
har troen på at hallprosjektet som nå gjenopptas skal
gi oss de fasilitetene vi sårt trenger for å
opprettholde et godt tilbud i fremtiden, og det er
gledelig å se at hele 93% av BTKs medlemmer støtter
en ny underjordisk tennishall!  

Styret vil analysere medlemsundersøkelsen
ytterligere og iverksette tiltak for å gjøre våre
medlemmer enda mer fornøyde. 
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